
                      

                                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                    

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

           от 07.08.2020 № 300                                      

              с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 
 

О присвоении   адреса   

земельному участку и жилому 

дому по улице Дзержинского  

с. Ворга.  

 

Рассмотрев заявление Дюбановой Юлии Николаевны о присвоении адреса 

земельному участку площадью 1200 (одна тысяча двести) метров квадратных с 

кадастровым номером 67:09:0200138:29, принадлежащему ей на основании договора 

купли – продажи земельного участка №40 от 18 сентября 2012 года для 

индивидуального жилищного строительства, и жилому дому, введенному в 

эксплуатацию согласно разрешения на ввод объекта в эксплуатацию №67-

RU67509000-11-2016 от 28.12.2016, находящихся на территории Воргинского 

сельского поселения, Ершичского района, Смоленской области в с. Ворга, по                     

ул. Дзержинского, участок 39, Администрация муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

   1. Присвоить земельному участку площадью 1200 (одна тысяча двести)   

квадратных метров  с кадастровым номером 67:09:0200138:29,  в соответствии с  его  

фактическим  месторасположением  следующий адрес: «216571 Российская 

Федерация, Смоленская область, Ершичский район, Воргинское сельское поселение, 

село Ворга,улица Дзержинского, участок 39 А.           

       2. Присвоить жилому дому площадью 130,3 метра квадратных, введенному в 

эксплуатацию согласно разрешения на ввод объекта в эксплатацию № 67-RU67509000-

11-2016 от  28.12.2016, в соответствии с его фактическим местом расположения, 

следующий адрес: 216571, Российская Федерация, Смоленская область, Ершичский 

район,  Воргинское сельское поселение, село Ворга, улица Дзержинского, дом 39 А . 

              3. Считать постановление Администрации муниципального образования 

Ершичский район Смоленской области № 123 от  05.04.2017 года – утратившим силу. 

              4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

       Глава муниципального образования- 

       Ершичский район  Смоленской области                                             В. Е. Абраменков 



                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  отпр. 1 экз.- в дело                                           Разослать: отделу по строительству, 

  Исп.   А.И. Моисеев                                         архитектуре и ЖКХ – 2шт.;  

  Тел. 2-14-44                                                      управляющему делами.    

   «____»_________    ______                                                                         

        

  

Визы:           М. М. Бугаев                 _____________  «____» ___________________ 

                   Д.А. Каменев                _____________  «____» ___________________ 

 


